
  ҚОСТАНАЙ ФУТБОЛ ЛИГАСЫ
  Протокол матча   Лига "B" 2014/2015

  Дата и время проведения   Место проведения

  Достык (2014/2015)   ФШ ORION 2 (2014/15)

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Ахметжан Алинур
Боранбай Бекжан
Даулетбаев Назар
Едышев Жалгас
Жапаргалиев Амир
Зарипов Богдан
Ибрашев Арлан
Ищанов Асанали
Нургалиев Мирхан
Токкабулов Мансур
Ульбаев Таир

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Ахметов Алишер
Байдукенов Риза
Батрханов Бейбарыс
Газизулин Усман
Грицюс Йонас
Данияр Мадияр
Дюсенгали Алдияр
Костан Айдын
Куанышбай Алдияр
Кусаинов Асмир
Снегирев Иван
Толеутай Аят

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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